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Laevalgusti E6 172x172 valge neljakandiline 230V 16W 1130im 160° IP20

830
Tootekood 14145

Pinnapealne ruudukujuline laevalgusti.

LED valgusti sobib oma minimalistliku disaini poolest igasse interjééri ning on paigaldatav nii seinale kui

lakke.

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!

Varvustemperatuur
Valgusvoog

soe valge 3000K
1130luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 71Im/W

Toitepinge
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Nimivool

Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Pakis

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Poleer

Kuju

Lilituste arv
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

230V

16W

16W
125mA
160°

80

IP20
20000h
172.0mm
172.0mm
34.5mm
1tk

20tk

valge
alumiinium + plastik
matt
neljakandiline
12500korda
sisse
-20~+40°C
CE, RoHS

€]
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